MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N0 0281/2022 Em 08 de fevereiro de 2022.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente d a C â m a r a Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmara Munic ipal de Ararêiauara
Protocolo: 1453/2022 de 1 0 / 0 2 / 2 0 2 2 08 :50
Documento: Resposta n0 1 à Indicação n 0 4937/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE
Destinatário: Ger. Expediente Leg.

Sentior Presidente:

, - „ Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
o Ind icaçao n 4937/2021, d e autoria d a Vereadora THAINARA FARIA, sobre o assunto
informamos, con fo rme mani festação prestada pela Secretaria Munic ipal de Esporte e
azer, Que a reforma das piscinas está c o m o projeto finalizado, a g u a r d a n d o apenas

assinatura d o f inanc iamento FINISA III.

estima e cons ideroção.
Na opor tun idade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

J V B ( 7 0 8 8 3 / 2 0 2 1 )

VA
abinete

y